Aviso Aditamento n.º 6/2018 2018/08/06

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 14/06/2018 o 1.º aditamento

ao alvará de licença de loteamento n.º 2/2006 (n.º 6/2018), em nome de Soc. de Construções

Gonçalves & Ferreira, Lda., na sequência dos despachos n.º 3355/VJG/2017, de 18 de dezembro, e

991/VJG/2018, de 13 de junho, relativo ao loteamento sito em Quinta do Conde, freguesia de

Corroios, descrito na Conservatória do Registo Predial de Amora sob os n.os 7491/200604104,

7492/20060404 e 7493/20060404, da freguesia de Corroios deste município.

O presente aditamento altera o seguinte:

- O n.º de lotes passa de 3 para 2, pelo emparcelamento dos lotes n. os 1 e 2, ficando a designar-se

por lote 1.

- São alterados os lugares de estacionamento, de 80 para 79 lugares públicos, mais estacionamento

em cave.

- O lote 1 passa a ter os seguintes dados: área do lote – 388,86 m2; área de implantação – 388,86 m2;

área de construção acima do solo – 1 707,50 m2; área de construção abaixo do solo – 388,8 6m2; 4

pisos + cave (estacionamento) e 16 fogos.

    Seixal, 25 de julho de 2018

O presidente da Câmara Municipal do Seixal

Joaquim Cesário Cardador dos Santos